公財）日本賃貸住宅管理協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       令和2年7月2日

全国賃貸管理ビジネス協会   　九州支部 会員各位
　　　日管協 　　  ブロック長　 濱村　美和
　　　全管協 　　  支部長　 　　三好　修

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

下記の通り、日管協 ・全管協　令和２年７月度定例会・セミナー・懇親会・ゴルフ会を大分県で開催します。

万障繰り合せの上、ぜひご参加くださいます様、ご案内申し上げます。

記

1. 　日 時 令和 ２年 ７月 ２８日 (火）
 受付　　　１３：３０

 時間　　 １４：００～１９：３０

2. 　会 場 大分市／レンブラントホテル大分

 〒870-0816　大分市田室町9-20

 TEL  097-545-1040    FAX 097-545-1023

3. 　スケジュール

①　14:00～14:40 日管協　定例会 （ 本部報告 ）

②  14:50～15:50 全管協　定例会 （ 少額短期保険報告 ）

③  16:00～17:30 セミナー

演題 ： 「 変化し始めた働き方への対策 」

　　　～ 未払い残業代、情報漏洩、パワハラ、雇用契約 等に注目して

　　　　  当社ではこんなことをしています ～

講師 ： 全国賃貸管理ビジネス協会　ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員会　委員長

　　　　  株式会社第一不動産　代表取締役社長　中島　敦 氏

④　17:40～19:30 懇親会

懇親会費　１名 ５，０００円  (宿泊の場合は１０，０００円）

⑤　翌日７月２９日（水）  ゴルフ会　１０組予定　８：00　アウト・イン同時スタート

 湯布高原ゴルフクラブ

 〒879-5114　大分県由布市湯布院町川北899-1

 TEL 0977-84-3711  FAX 0977-84-4107

 会費　：　無し  （ 景品は多数用意いたします。）

 プレー費 ： 各自でお支払いください。（ 約１０，０００円 ）

　　　　□　出　席　　　　　　□　欠　席 　　　申込締切  7/11
宿　泊 （　有　・　無　）

　　　　　時　間 ご出席者お名前

　   14:00～14:40

 　  14:50～15:50

 　  16:00～17:30

 　  17:40～19:30

【連絡先】 九州支部事務局　　㈱三好不動産内（池田三郎）　電話 092-715-1000
メールでの返信は　ikeda-saburou@miyoshi.co.jpです。

  ⑤ ゴルフ会

令和 ２年 ７月度 日管協・全管協定例会のご案内

ＦＡＸ出欠表　　　Ｆａｘ：　０９２－７２２－１５１５

会　社　名

  ① 日管協 定例会

  ④ 懇親会（宿泊）

７/２９ （水）

  ② 全管協 定例会

  ③ セミナー

お問合せは支部事務局へ